01.07.2023, 93
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Н. Ф. Грачева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. А. Пантелеева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю. М. Маркова
(И.О. Фамилия)

С. А. Беликова
(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Грачева
(И.О. Фамилия)

И. А. Григорьева
(И.О. Фамилия)

Н. М. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

А. А. Кайгородцева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Кирьякова
(И.О. Фамилия)

О. П. Коваленко
(И.О. Фамилия)

О. В. Кононерова
(И.О. Фамилия)

Т. Б. Лобова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Маховская
(И.О. Фамилия)

Л. П. Никитина
(И.О. Фамилия)

Л. В. Ольховик
(И.О. Фамилия)

О. А. Пантелеева
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Рощупкина
(И.О. Фамилия)

З. П. Слесарева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алиметова Фатима Нурудиновна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Андреева Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бакланова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вавилова Ольга Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гасымова Сакина Джаваншировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Григорьева Надежда Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Домбаева Дудари Баяндалаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ескина Наталия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Жураева Дарья Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зуева Алёна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иванова Вера Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Казымова Диана Ниджатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Качесов Андрей Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коновалова Ольга Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Копалина Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Корнилова Анна Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Косарева Эльмира Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузнецова Арина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кулешова Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лагздина Елизавета Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Михайлова Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мишарина Арина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Мутаф Эльвира Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Науменко Андрей Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Никитина Арина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Никишина Людмила Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Плуговая Ольга Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Поздеева Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Разночинцева Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Разумова Диана Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рошковская Анетта Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Садовникова Кристина Артёмовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Симанович Анна Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тихонова Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Торчинава Нино Геллаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Трифонова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Усманова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Федченко Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Н. Ф. Грачева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Ю. М. Маркова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. А. Пантелеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

3